HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL DA

SECRETARIA DE CULTURA Nº 01/2020

O Prefeito de Pindoraam do Tocantins, em conformidade com o relatório apresentado
pelo Comitê Municipal de Acompanhamento e Avaliação da Lei Federal nº 14.017/2020,
nomeado pela portaria 17 de 04 de Dezembro de 2020, no uso das atribuições que lhe
foram conferidas,

.RESOLVE

HOMOLOGAR os resultados do Edital da Secretaria de cultura nº 01/2020 da seleção
de artistas que irão participar das atividades culturais, em conformidade com a Lei
Federal nº 14.017 de 29 de junho de 2020, nomeada Lei Aldir Blanc, conforme segue:

Gênero ou Estilo Cultural – Pintura em Tecidos HABILITADOS

Módulo
Financeiro

NOME CPF VALOR

A ADELIANE OLIVEIRA DA SILVA 049.374.861-01 R$813.89

A ANA VITORIA CARVALHO 104.698.631-70 R$813.89

A DIVANY MELQUIADES DOS SANTOS 951.911.511-00 R$813.89

A ESTER RIBEIRO DE CARVALHO 109.641.361-20 R$813.89

A GENIVAN ALVES LEAL 988.335.531-91 R$813.89

A JOILMA ALVES DE CARVALHO 711.157.371-47 R$813.89

A JULIA DOS SANTOS 004.988.491-39 R$813.89

A JULIENE RODRIGUES DE MENEZES
NORONHA

031.791.141-42 R$813.89

A LAURA MARIA DE JESUS 766.220.451-00 R$813.89

A LAZARA NUNES PIRES 573.911.141-20 R$813.89

A LEIDIANE MENDES ROCHA 042.026.451-54 R$813.89

A MARIA  JOSE BORGES 903.788.811-91 R$813.89

A MARINEIS DAMACENO SOARES 546.941.081-15 R$813.89

A MARLY FRANCISCO MENDES 020.609.031-57 R$813.89

A NEIVA GONZAGA ALVES DOS
SANTOS

872.003.091-68 R$813.89

A NEUZELI TERTELIANO DE SALES 025.357.021-26 R$813.89

A SARA FERNANDES DA SILVA 048.660.171-47 R$813.89

A SUELY JORGE DE SOUZA 034.673.581-52 R$813.89

A VERA LUCIA RODRIGUES BONFIM 041.457.401-06 R$813.89

A WESLA RODRIGUES DOS SANTOS 042.027.641-61 R$813.89

Gênero ou Estilo Cultural – Cerâmica HABILITADOS

Módulo
Financeiro

NOME CPF VALOR

B JOELINA BARROS RODRIGUES 003.618.171-42 R$1.500,00

B LUCILEIDE MELQUIADES DA SILVA 042.027.071-09 R$1.500,00

B LUSLANE MELQUIADES DA SILVA 109.107.091-14 R$1.500,00

B MARIA DAS GRAÇAS LIMA DE ABREU 005.111.081-41 R$1.500,00

B RAIMUNDA NONATA RIBEIRO DE
OLIVEIRA

954.382.381-20 R$1.500,00

B RAULINA TAVARES DE CARVALHO 375.573.781-72 R$1.500,00

B SIRLENE DE JESUS BARROS 110.867.248-52 R$1.500,00

Gênero ou Estilo Cultural – MADEIRA HABILITADOS

Módulo
Financeiro

NOME CPF VALOR

B DOMICIANO FERREIRA DE CASTRO 777.212.841-04 R$1.500,00

Gênero ou Estilo Cultural – MUSICAL HABILITADOS

Módulo
Financeiro

NOME CPF VALOR

C CLEONE NUNES BATISTA 777.212.841-04 R$3.000,00

Gênero ou Estilo Cultural –  CAPIM DOURADO HABILITADOS

Módulo
Financeiro

NOME CPF VALOR

C JUCIENE ROSA DE SOUSA 031.806.681-56 R$3.000,00

Pindorama do Tocantins – TO, 22 de dezembro de 2020.

Almir Batista Silva Amaral

Prefeito Municipal

 CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO que, nesta data, afixei uma cópia do presente ato no
Placard desta Prefeitura Municipal de Pindorama do Tocantins - TO.
Pindorama do Tocantins, 22 de dezembro de 2020.

Heberson Barros Pereira
Secretário da Administração e Planejamento

Decreto Nº 082/2017